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İlgili Şirketler [BNPPI]

İlgili Fonlar []

Yatırım Kuruluşu Varant / Sertifika / Senetlerine İlişkin Bildirim

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

31/12/2024 vadeli emtialara dayalı yatırım kuruluşu varantlarının vade sonu itfa fiyatları, ilgili tarihte Altına (LBMA Altın Fiyatı PM), Paladyuma (LBMA Paladyum Fiyatı PM) ve 
Platine (LBMA Platin Fiyatı PM) ilişkin Emtia Referans Fiyatlarının açıklanmayacak olması sebebiyle, Sermaye Piyasası Aracı Notu "Kısaltma ve Tanımlar; A. Genel Tanımlar" 
bölümünde yer alan "Değerleme Tarihi" ve "Kısaltma ve Tanımlar; F. Emtiaya Dayalı Varantlar ile ilişkili Tanımlar" bölümünde yer alan "Fiyatlandırma Tarihi" tanımları uyarınca, 
Emtia Aksama Günü olmayan ve söz konusu tarihi takip eden ilk Emtia İş Günü olan 02/01/2025 tarihinde açıklanacak ilgili Emtia Referans Fiyatları üzerinden hesaplanarak 03/01/
2025 tarihinde Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda açıklanacaktır.

31/12/2024 vadeli DAX Endeksine dayalı yatırım kuruluşu varantlarının vade sonu itfa fiyatları, ilgili tarihte dayanak göstergenin işlem gördüğü yurt dışı piyasanın resmî tatil 
nedeniyle kapalı olması sebebiyle, Sermaye Piyasası Aracı Notu "Kısaltma ve Tanımlar; A. Genel Tanımlar" bölümünde yer alan "Değerleme Tarihi" tanımı uyarınca, Aksayan Gün 
olmayan ve söz konusu tarihi takip eden ilk Planlanmış İşlem Günü olan 02/01/2025 tarihindeki kapanış fiyatı üzerinden hesaplanarak 03/01/2025 tarihinde Kamuyu Aydınlatma 
Platformu'nda açıklanacaktır.

Yatırım Kuruluşu Varant / Sertifika / Senetlerine İlişkin 
Bildirim

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


